
DHS710
08.11.2013

AKKU-HANDKREISSAEGE 66mm 36,0V
1Seite / 3

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
266326-2 SCHRAUBE 4x18                 21 1

454697-1 MOTORGEHAEUSEABDECKUNG        12 9

643829-7 KOHLEDECKEL                   23 2

194928-3 KOHLEBUERSTEN CB-442          14 18

814Y56-5 TYPENSCHILD DHS710            15 1

266326-2 SCHRAUBE 4x18                 96 1

911258-5 KOMBI-SCHRAUBE M5x35          37 1

454693-9 MOTORGEHAEUSE                 18 21

644503-0 KOHLEBUERSTENHALTER           19 5

644504-8 KOHLEBUERSTENHALTER           110 5

231469-9 DRUCKFEDER 4                  111 2

419664-3 ENTRIEGELUNGSKNOPF            112 6

231469-9 DRUCKFEDER 4                  113 2

650730-9 ELEKTRONIKSCHALTER TG72BD-6   114 23

419665-1 SCHALTHEBEL                   115 8

187768-6 GRIFFSCHALE-SET INKL. 21      116 24

263005-3 GUMMISTIFT 6                  416,1 1

802G93-3 HINWEISSCHILD                 116,2 1

620254-9 ELEKTRONIK                    117 50

632B66-0 KABELSATZ                     118 7

643899-6 KONTAKTPLATTE                 219 17

688163-8 FILTER                        120 1

187768-6 GRIFFSCHALE-SET INKL. 16      121 24

263005-3 GUMMISTIFT 6                  421,1 1

802G93-3 HINWEISSCHILD                 121,2 1

638571-3 DAUERMAGNET                   122 31

266292-3 BLECHSCHRAUBE 4x65            223 2

454696-3 FELDABDECKUNG                 124 4

688172-7 FILTER                        125 1

257349-1 HUELSE 12                     126 3

942151-2 FEDERRING 6                   127 1

210017-7 RILLENKUGELLAGER 607DDW       128 19

519332-9 ANKER 18V INKL. 28, 31        129 45

210059-1 RILLENKUGELLAGER 6000DDW      131 17

344681-3 SPINDELARRETIERUNG            132 11

233117-6 DRUCKFEDER 6                  133 1

911258-5 KOMBI-SCHRAUBE M5x35          234 1

961052-5 SICHERUNGSRING S-12           136 1

911223-4 SCHRAUBE M5x16 WR             137 1

453285-1 LUFTFUEHRUNG                  138 8

142365-5 GETRIEBEGEHAEUSE              139 35

213434-0 O-RING 26                     139,1 1

265594-4 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6x18  140 12

266229-0 SCHRAUBE M5x8                 141 1

262552-1 GUMMIHUELSE 6                 142 3

251247-1 SCHRAUBE M6x20                143 1

213512-6 O-RING 39                     144 6

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
210028-2 RILLENKUGELLAGER 606ZZ        145 11

227786-3 STIRNRAD 49                   146 15

326357-4 SPINDEL                       147 20

319088-2 LAGERGEHAEUSE                 148 16

911233-1 KOMBI-SCHRAUBE M5x20          249 1

211129-9 RILLENKUGELLAGER 6201DDW      150 19

285852-2 HOHLSCHRAUBE 19-33            151 1

231877-4 ZUGFEDER 4                    152 1

319072-7 SCHUTZHAUBE                   153 24

272258-3 HEBEL 37                      154 2

265178-8 KOMBI-SCHRAUBE M4x16          155 1

961155-5 SICHERUNGSRING S-38           156 4

224412-5 AUFNAHMEFLANSCH 35            158 12

224409-4 SPANNSCHEIBE 35               159 12

266308-4 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6x20  160 1

257982-9 SICHERUNGSRING E-8            162 1

272279-5 HEBEL                         163 4

264096-7 MUTTER M6                     164 1

267100-1 SCHEIBE 6                     165 3

257669-3 HUELSE 6                      166 1

267100-1 SCHEIBE 6                     167 3

141312-3 TIEFENEINSTELLUNG             168 16

251919-8 SCHLOSSSCHRAUBE M6x20         169 2

165670-3 WINKELEINSTELLUNG HINTEN      170 3

922137-2 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4x20  171 1

256480-0 STIFT 6-7                     172 1

252126-6 SECHSKANTMUTTER M4-7          173 1

252103-8 MUTTER M5-8                   174 2

345590-9 HALTER                        175 9

256480-0 STIFT 6-7                     176 1

318823-5 STOPPER                       177 4

213062-1 O-RING 9                      178 1

266734-7 SCHRAUBE M5                   179 3

265571-6 SECHSKANTBOLZEN M6x10         280 7

961012-7 SICHERUNGSSCHEIBE E-6         281 2

453165-1 SPERRHEBEL                    282 1

233596-8 SPIRALFEDER                   283 1

911203-0 KOMBI-SCHRAUBE M5x8           184 1

453286-9 SCHNITTKANTENANZEIGER         185 3

257982-9 SICHERUNGSRING E-8            186 1

272272-9 HEBEL 45                      187 5

266735-5 SECHSKANTSCHRAUBE M6x20       188 3

941151-9 UNTERLAGSCHEIBE 6             189 1

266208-8 MADENSCHRAUBE M6X8            190 1

266208-8 MADENSCHRAUBE M6X8            191 1

266208-8 MADENSCHRAUBE M6X8            192 1

318819-6 GRUNDPLATTE                   193 35

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



DHS710
08.11.2013

AKKU-HANDKREISSAEGE 66mm 36,0V
2Seite / 3

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
266208-8 MADENSCHRAUBE M6X8            194 1

941151-9 UNTERLAGSCHEIBE 6             195 1

252631-3 FLUEGELMUTTER M6              196 10

*** ZUBEHÖR ***               

164095-8 PARALLELANSCHLAG              19Z

783217-7 SECHSKANTSTIFTSCHLUESSEL 5mm  11Z

B-02939 HM-SAEGEBLATT 190mm 12Z       136Z

196520-1 ABSAUGSTUTZEN                 1Z

911128-8 KOMBI-SCHRAUBE M4x16          11Z

821552-6 MAKPAC GR.4                   199Z

453974-8 KOFFERVERSCHLUSS MAKPAC       42Z

837861-3 TIEFZIEHTEIL FUER MAKPAC      1Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



DHS710
AKKU-HANDKREISSAEGE 66mm 36,0V

08.11.2013 / 33Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


